Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés  Opstina Podujevo Municipality of Podujeva
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Veprimtaria e Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa né vitin 2018 &sht&
mbéshtetur né kompetencat e pércaktuara me Ligjin pér Menaxhimin e Financave
Publike ,Ligjin pér Financat e Pushtetit Lokal ,Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale,Statutin

e Komunés dhe implementimin e rregulloreve t& aprovuara né¢ Kuvendin e Komunés si
dhe né bazé té instruksioneve financiare t& aprovuara nga MF dhe planprogrami i punés
sé Drejtorisé.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa &shté e obliguar t'i prezentoj

Kuvendit t&¢ Komunés raportin vjetor financiar pas pérfundimit t& ¢do viti fiskal jo mé
voné se me 3 1-mars té vitit vijues.

Raporti duhet t& pérmbledh pikésynimet e Komunés né lidhje me veprimtarin e
saj pér té cilat &shté pérgjegjése dhe duhet té vlerésoj nivelin e arritjes sé
pikésynimeve pér vitin fiskal.

Té dhénat pér hartimin e kéti raporti jané marrur nga raportimet e MF-it pér
komuna, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria pér Arsim , Drejtoria pér
Shéndetési dhe Politiké Sociale , sektori i ZKK-s&, Zjarréfikésave dhe drejtorité tjera.

Shpenzimet totale pér periudhén janar-dhjetor 2018

Shpenzimet totale pér periudhén janar-dhjetor jané realizuar 18.791,169 €
dhe ate : 17,719,674 € nga granti apo 94.30 % ; 643,913 € apo 3.43 %
nga té hyrat vetanake te bartura nga viti 2017 jane 286,441 € apo 1.53% ;
si dhe 141,141 € nga donatoret e jashtem apo 0.76%.
Buxheti I alokuar per vitin 2018 ka qene 21,058,978 €, ge do te thote se eshte
shpenzuar 89.24 %.

Shpenzimet nga pagat dhe meditje

Gijaté vitit buxhetor 2018 shpenzimet pér paga jané realizuar 11,763,934 € dhe até
nga granti .

Buxheti i alokuar per paga dhe meditje gjate vitit te kaluar ka qene 11,853,128 €, ge
do te thote se eshte shpenzuar 99.25%.




Shpenzimet nga mallérat dhe shérbimet

Pér malléra ,shérbime jané shpenzuar 1,471,236 € dhe até : 1,453,428 € nga granti
apo 98.79 %, nga té hyrat vetanake 9,219 € apo 0.63 % ; 4,089 € nga te hyrat vetanake te
bartura apo 0.28% si dhe 4,500€ nga donatoret e jashtem apo 0.31%.

Buxheti per mallera dhe sherbime eshte shpenzuar 86.62 % krahasuar me alokimin
per kete kategori ekonomike e ge ka gene 1,698,648 €.

Shpenzimet nga investimet kapitale

Pér investime kapitale jané shpenzuar 4,728,248 € dhe ate:4,141,242 € nga granti
apo 87.59 % ; nga té hyrat vetanake 195,560 € apo 4.14% dhe 254,805 € nga t& hyrat
vetanake té bartura nga viti 2017 apo 5.39 %,; si dhe 136,641 € nga donatorét e jashtem
apo 2.89 % .

Buxheti per investime kapitale eshte shpenzuar 73.31 % e buxhetit t& alokuar prej
6,449,727 €.
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Shpenzimet nga komunalit

Gjaté vitit 2018 pér komunali jané shpenzuar 321.171 € nga granti
apo 98.98% e buxhetit t& alokuar né shumé 324,500 € nga granti .

Shpenzimet nga subvencionet

Pér subvencione jané shpenzuar 506,581 € dhe até: 39,900 € nga granti apo 7.88%
nga té hyrat vetanake 439,134 € apo 86.69% dhe 27,547 € nga te hyrat vetanake te

bartura nga viti 2017 apo 5.44 %.
Buxheti i alokuar ne kete kategori ekonomike eshte 525,470 €, qe do te thote se jane

shpenzuar 96.41% te tyre.




Shpenzimet nga donatorét e brendshém dhe té jashtém

1.Donatoret e jashtem shuma prej: 141,888.40 €

-Qeveria Zvicerane ka dhene shumen prej 136,651.00 €dhe ate 109,741.37 € per
projketin”Rregullimi i shtratit te lumit Llap”, si dhe 26,899.30 € per projektin “Ndertimi, rritja
dhe mirembajtja e prones publike ne gytet, parge, hapesira te reja gjelberuese.Prej ketyre
mjeteve kane mbetur te pashpenzuara 10.33 €.
-Council of Europa 0.89 euro te bartura .

_Donatori KAD 100.00 euro te bartura (projekt i perfunduar).
-Unioni Europian 5,136.51€ te bartura.

2.Donatoret ¢ brendshem shuma 70,120.00 €.

-Projketi “Ujesjellesi Vrella e Revugit” participim i qytetareve shuma 70,120.00 € e bartur(te
pa shpenzuara.).

Né vazhdim té kétij raporti paragesim né ményré tabelare buxhetin e aprovuar
pér vitin 2018,té hyrat vetanake dhe t€ gjitha shpenzimet sipas kategorive dhe
programeve buxhetore si dhe obligimet e papaguara per vitin 2018 e ge barten
ne vitin 2019.

Obligimet ¢ papagura ge barten ne vitin 2019, jane si vijon:

Mallera dhe sherbime---------- 40,523 €
Shpenzime komunale---------- 143,305€
Investimet kapitale------------- 156,476 €

Totali i obligimeve te papaguara per vitin 2018 eshte 340,304 €.




Komuna e Podujevés Buxheti dhe shpenzimet

Janar-dhjetor 2018
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KOMUNA E PODUJEVES

Shpenzimet kapitale

Rroga dhe paga 11,763,934.06 11,763,934.06

Mallera dhe sherbime 1,634,663.00 1,453,427.65 88.91

Shpenzime komunale 324,500.00 321,170.51 98.97

Subvencione dhe transfere 40,000.00 39,900.00 99.75
5,624,691.00 4,141,242.07 73.63
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Rroga dhe paga 84,149.00 - -

Mallera dhe sherbime 41,752.00 9,219.19 22.08

Shpenzime komunale

Subvencione dhe transfere 457,923.30 439,133.59 95.90
529,571.15 36.93

195,559.94 |
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Rroga dhe paga 5,044.00 - -
Mallera dhe sherbime 17,730.52 4,088.92 23.06
Shpenzime komunale ~ 2

Subvencione dhe transfere 27,547.07 27,547.07 100.00
Shpenzimet kapitale 295,465.00 254,804.98 86.24




x&mm dhe paga

Mallera dhe sherbime

#DIV/O!

Shpenzime komunale

Subvencione dhe transfere

Shpenzimet kapitale _

Shpenzimet kapitale

Rroga dhe paga #DIV/0!
Mallera dhe sherbime 4,502.18 4,500.00 99.95
Shpenzime komunale
Subvencione dhe transfere
634.33 - -

Rroga dhe paga
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Mallera dhe sherbime
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. Rroga dhe paga

Mallera dhe sherbime

Shpenzime komunale

Subvencione dhe transfere

Shpenzimet kapitale

——— arriib

. mamm. dhe paga

Mallera dhe sherbime

Shpenzime komunale

Subvencione dhe transfere

Shpenzimet kapitale

136,651.00

Alokus

136,640.67

99.99

Buxheti 19,387,788.06 17,719,674.29 91.40
Te hyrat vetanake 1,113,395.45 643,912.72 57.83
Te hyrat vetanake 2017 345,786.59 286,440.97 82.84
Granti | donatoreve te brendshem 70,120.00 - -
EU-Unioni europian 5,136.51 4,500.00 87 .61
Council of Europe 0.89 -
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Kosova Aid and Development-KAD 100.00 -
1Dm<mnm Zvicerane . ] __136,651.00 ___136,640.67 ) __99.99

NO




Alokimi dhe shpenzimi | buxhetit sipas programeve

Pérshkrimi Alokimi Aktuali

10 BUXHETI 19,387,788.08|  17,719,674.29)
615 PODUJEVE 19,387,788.06 17,719,674.29
16005 Z.KRYETARIT-PODUJEVE 151,112.78 144,161.82
11 RROGA DHE PAGA 121,112.78 121,112.78
13 MALLRA DHE SHERBIME 30,000.00 23,049.04
16305 ADMINISTRATA-PODUJEVE 835,667.87 767,094.71
11 RROGA DHE PAGA 341,431.87 341,431.87
13 MALLRA DHE SHERBIME 332,500.00 267,120.90
14 SHPENZIME KOMUNALE 161,736.00 158,541.94
16609 INSPEKCIONI-PODUJEV 102,931.93 98,480.84
11 RROGA DHE PAGA 89,631.93 89,631.93
13 MALLRA DHE SHERBIME 13,300.00 8,848.91
16905 ZYRA E KUV.KOMUN.PODUJEV 123,075.10 122,386.48
11 RROGA DHE PAGA 117,975.10 117,975.10
13 MALLRA DHE SHERBIME 5,100.00 4,411.38
17505 BUXHETIMI-PODUJEV 128,909.91 128,610.45
11 RROGA DHE PAGA 108.809.91 108,809.91
13 MALLRA DHE SHERBIME 20,100.00 19,800.54
18165 INFRASTRUK.PUBLIKE-PODUJEVE 2,261,469.79 2,092,206.65
11 RROGA DHE PAGA 44 473,79 44 473.79
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13 MALLRA DHE SHERBIME 341,996.00 290,197 .94
30 PASURITE JOFINANCIARE 1,875,000.00 1,757,534.92
18225 SHERBIMET E ZJARRF.-PODUJEV 179,188.87 166,459.97
11 RROGA DHE PAGA 123,024.87 123,024.87
13 MALLRA DHE SHERBIME 48,900.00 36,171.10
14 SHPENZIME KOMUNALE 7,264.00 7,264.00
19725 ZKK-PODUJEVE 14,991.88 14,461.48
11 RROGA DHE PAGA 13,991.88 13,991.88
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,000.00 469.60
47005 BUJQESIA - PODUJEVE 107,249.18 106,853.26
11 RROGA DHE PAGA 92,949.18 92,949.18
13 MALLRA DHE SHERBIME 14,300.00 13,904.08
48005 PLAN.DHE ZHV.EK-PODUJEVE 53,996.90 48,547.28
11 RROGA DHE PAGA 46,996.90 46,996.90
13 MALLRA DHE SHERBIME 7,000.00 1,550.38
65025 SHERBIMET KADASTRALE-PODUJEVE 97,156.75 97,156.75
11 RROGA DHE PAGA 91,656.75 91,656.75
13 MALLRA DHE SHERBIME 5,500.00 5,500.00
66030 PLAN.HAPS.DHE RREG-PODUJEVE 2,816,893.67 1,943,863.50
11 RROGA DHE PAGA 49,830.67 49,830.67
13 MALLRA DHE SHERBIME 20,000.00 19,295.40
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,747,063.00 1,874,737.43
73014 ADMINISTRATA-PODUJEVE 56,862.00 55,231.34
11 RROGA DHE PAGA 52,862.00 52,862.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 4,000.00 2,369.34
73300 SHER. E KUJ. PRI. SHE.PODUJEVE 2,523,515.80 2,146,854.61
11 RROGA DHE PAGA 1,696,532.80 1,696,532.80
13 MALLRA DHE SHERBIME 372,283.00 347,862.72
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14 SHPENZIME KOMUNALE 50,000.00 49,979.09
30 PASURITE JOFINANCIARE 404,700.00 52,480.00
75521 SHERBIMET SOCIALE-PODUJEVE 91,651.81 91,171.79
11 RROGA DHE PAGA 69,151.81 69,151 81
13 MALLRA DHE SHERBIME 17,000.00 16,519.98
14 SHPENZIME KOMUNALE 5,500.00 5,500.00
85005 SHERBIMET KULTURORE-PODUJEVE 295,276.22 154,307.41
11 RROGA DHE PAGA 100,279.22 100,279.22
13 MALLRA DHE SHERBIME 16,500.00 15,328.19
30 PASURITE JOFINANCIARE 178,497.00 38,700.00
92025 ADMINISTRATA-PODUJEVE 526,368.45 524,627.17
11 RROGA DHE PAGA 54,937 45 54,937.45
13 MALLRA DHE SHERBIME 12,000.00 12,000.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 40,000.00 39,900.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 419,431.00 417,789.72
92290 ARSIMI PARAFI & QERDH-PODUJEVE 88,967.84 88,967.84
11 RROGA DHE PAGA 77,967 .84 77,967.84
13 MALLRA DHE SHERBIME 8,000.00 8,000.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 3,000.00 3,000.00
93120 ARSIMI FILORE-PODUJEVE 6,908,034.50 6,903,764.13
11 RROGA DHE PAGA 6,504,350.50 6,504,350.50
13 MALLRA DHE SHERBIME 329,184.00 325,028.15
14 SHPENZIME KOMUNALE 74,500.00 74,385 48
94320 ARSIMI | MESEM-PODUJEVE 2,024,466.81 2,024,466.81
11 RROGA DHE PAGA 1,965,966 81 1,965,966 81
13 MALLRA DHE SHERBIME 36,000.00 36,000.00
14 SHPENZIME KOMUNALE 22,500.00 22,500.00
21 TE HYRAT VETANAKE 1,113,395.45 643,912.72




615 PODUJEVE 1,113,395.45 643,912.72
16305 ADMINISTRATA-PODUJEVE 11,650.00 3,383.93
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,650.00 3,383.93
30 PASURITE JOFINANCIARE 8,000.00 0.00
16905 ZYRA E KUV.KOMUN.PODUJEV 0.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 0.00 0.00
18165 INFRASTRUK.PUBLIKE-PODUJEVE 283,914.66 189,565.75
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 108,000.00 107,965.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 175,914.66 81,600.75
18225 SHERBIMET E ZJARRF.-PODUJEV 40,000.00 3,431.67
30 PASURITE JOFINANCIARE 40,000.00 3,431.67
47005 BUJQESIA - PODUJEVE 238,723.90 234,243.66
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 238,723.90 234,243 66
48005 PLAN.DHE ZHV.EK-PODUJEVE 32,594.22 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 32,594.22 0.00
66030 PLAN.HAPS.DHE RREG-PODUJEVE 243,062.27 92,052.17
30 PASURITE JOFINANCIARE 243,062.27 92,052.17
73014 ADMINISTRATA-PODUJEVE 33,549.40 32,106.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 33,549.40 32,106.00
73300 SHER. E KUJ. PRI. SHE.PODUJEVE 65,528.00 7,536.59
11 RROGA DHE PAGA 42,528.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 23,000.00 7,536.59
75521 SHERBIMET SOCIALE-PODUJEVE 14,000.00 14,000.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 14,000.00 14,000.00
85005 SHERBIMET KULTURORE-PODUJEVE 90,000.00 65,910.35
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 60,000.00 47,435.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 30,000.00 18,475.35
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92290 ARSIMI PARAFI & QERDH-PODUJEVE 18,266.00 1,682.60
13 MALLRA DHE SHERBIME 18,266.00 1,682.60
94320 ARSIMI | MESEM-PODUJEVE 42,107.00 0.00
11 RROGA DHE PAGA 41,621.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 486.00 0.00
22 TE HYRAT VETANAKE- 2017 345,786.59 1286,440.97
615 PODUJEVE 345,786.59 286,440.97
16305 ADMINISTRATA-PODUJEVE 12,968.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 12,968.00 0.00
18165 INFRASTRUK.PUBLIKE-PODUJEVE 46,000.00 30,000.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 46,000.00 30,000.00
47005 BUJQESIA - PODUJEVE 27,547.07 27,547.07
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 27,547.07 27,547.07
66030 PLAN.HAPS.DHE RREG-PODUJEVE 236,497.00 224,804.98
30 PASURITE JOFINANCIARE 236,497.00 224,804.98
73300 SHER. E KUJ. PRI. SHE.PODUJEVE 10,736.00 2,901.87
11 RROGA DHE PAGA 5,044.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 5,692.00 2,901.87
92290 ARSIMI PARAFI & QERDH-PODUJEVE 10,493.52 1,187.05
13 MALLRA DHE SHERBIME 10,493.52 1,187.05
94320 ARSIMI | MESEM-PODUJEVE 1,545.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,545.00 0.00
31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 70,120.00 0.00
615 PODUJEVE 70,120.00 0.00
17505 BUXHETIMI-PODUJEV 70,120.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 70,120.00 0.00




49 EU-UNIONI EUROPIAN 5,136.51 4,500.00
615 PODUJEVE 5,136.51 4,500.00
47005 BUJQESIA - PODUJEVE 5,136.51 4,500.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 4,502.18 4,500.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 634.33 0.00

61 QEVERIA ZVICRANE 136,651.00 136,640.67
615 PODUJEVE 136,651.00 136,640.67
66030 PLAN.HAPS.DHE RREG-PODUJEVE 136,651.00 136,640.67
30 PASURITE JOFINANCIARE 136,651.00 136,640.67

93 COUNCIL OF EUROPE 0.89 000
615 PODUJEVE o.mm_ o.oo.
17505 BUXHETIMI-PODUJEV 0.89 0.00

11 RROGA DHE PAGA 0.89 0.00

98 x0mm<r_»__u_ AND DEVELOPMENT-KAD 100.00 aB
615 PODUJEVE 100.00 0.00
73300 SHER. E KUJ. PRI. SHE.PODUJEVE 100.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 100.00 0.00
Totali | Pérgjithshém 21 __omu._oq_m.%. a.q&_wm_mmm,m

A6




Shpenzimet sipas kodeve per vitin 2018

KODI [PERSHKRIMI __  TSHUMA 2018 [SHUMA 2017 [KRAHASI\
11110|{Paga neto pérmes listés sé& pagave 10,036,851.12 9,703,669.93 3.43
11115|Pagesat pér sindikaté 39,170.23 37,000.67 5.86
11125|Antaresim-oda e infermiereve te Kosoves 3,296.83 808.23
11126|Antaresim-oda e mjekeve te Kosoves 2,331.28 |
11300{Meditje delegat dhe komisioneve
11500| Tatimi | ndalur né t& ardh.pers. 562,455.06 536,048.21 493
11600|Kontributi pensional-punétori 559,914.77 544,018.19 2.92
11700|Kontributi pensional-punédhénsi 559,914.77 544,018.19 2.92
13130|Shpanz.e udhét.zyrtar brenda vendit - #DIV/0!
13131|Méditje e udhétimeve zyrtare brenda vendit 365.00 #DIV/0!
13140[Shpanz.e udhét.zyrtar jasht vendit 3,665.95 1,928.90 90.05
13141|Méditje e udhétimeve zyrtare jashté vendit 3,483.44 1,269.04 174.49
13142 |Akomodimi | udhétimeve zyrtare jashté vendit 552.00 #DIV/0!
13143|Shpenz.tjera pér udhétime zyrtare jashté vendit - #DIV/0!
13210{Rryma 174,252.69 196,990.16 -11.54
13220 Uji 84,446 .45 49 699.80 69.91
13230|Mbeturinat 52,261.83 66,432.01 -21.33
13240|Ngrohja gendrore - #DIV/0!
13250(Shpenz.telefonike 10,209.54 7,449.80 37.04
13260|Pagesa-vendime gjygésore - #DIV/0!
13310|Shpenzimet per internet - #DIV/0!
13320{Shpenz.e telefonis& mobile 5,632.01 13,164.24 -57.22
13330{Shpenzimet postare 9,767.69 10,374.00 -5.84
13410|Shérbimet e arsimit & trajnimit - #DIV/0!
13420|Sherb.e perfag.e avokatura 233.46 #DIV/0!
13430|Sherb.te ndryshme shendetesore 195.00 150.00 30.00
13440|Shérbimet e ndrysh.intelek.dhe késhilldhénse - #DIVI0!
13450|Shérbime shtypje-jo marketing 409.00 #DIV/0!
13460|Shérbimet kontraktuese tjera 400,956.66 334,846.18 19.74
13470|Shérbiem teknike 10,103.40 #DIV/0!
13480|Shpenzimet pér antarésim 15,849.95 8,849.90 79.10
13490|Sherbimet e varrimit 645.00 1,115.00
13501 [Mobilje me pak se 100 euro 48,766.47 4,592.00
13502 |Telefona me pak se 1000 euro 900.00
13503 |Kompjuter me pak se 1000 euro 10,471.00 11,138.10 -5.99
13504 |Hardver per teknologjin informative<1000 - #DIV/0!
13505(Makina fotokopijuese<1000 - #DIV/0!
13506|Paisje speciale mjekesore me pak se 1000 - 500.00
13509 |Paisje tjera<1000 63,353.15 36,598.97 73.10
13610|Furnizime pér zyré 89,036.63 119,634.20 -25.51
13611|Furnizim me dokumenta bllanko 3,748.50
13620(Furnizim ushgim dhe pije 11,227.91 6,146.88 82.66
13630(Furnizime mjekésore 142,798.83 69,865.00 104.39
13640|Furnizime pastrimi 11,945.40 23,119.30 -48.33
13650|Furnizim me veshmbathje 9,166.20 2,340.00 281.72
13655|Furnizim me praparate kimike -
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13660|Akomodimi - #DIV/0!
13710[Vaj - #DIV/Q!
13720[Nafté pér ngrohje gendrore 31,149.51 19,167.32_ 62.51
13750{Qymyr 7,050.00 -100.00
13760|Dru 260,652.78 109,258.77 138.56
13770|Derivate pér gjenerator 2,767.97 10,058.99 -72.48
13780|Karburant pér vetura 53,187.08 53,362.03 -0.33
13810|Avans per para te imeta - #DIV/0!
13820|Avans per udhetime zyrtare - #DIV/0!
13860|Avans pér ambasadat - #DIV/0!
13950(Regjistrim | automjeteve 6,980.00 6,825.00 2.27
13951|Sigurimi | automjeteve 4,354.74 8,936.14 -51.27
13952| Taksa komunale e regjis.i auto. - #DIV/0!
14010|Mirémb.dhe riparimi | automjeteve 35,890.61 29,721.00 20.76
14020 |Mirembaijtja e ndertesave 12,222.00

14022|Mirémbaj.e ndértesave admin.afariste - #DIV/0!
14023 |Mirémbaijtje e shkollave 924.26 #DIV/0!
14024 |Mirémbaj.e objek. shéndetésore - #DIV/0!
14032 |Mireémbaj.e auorrugeve lokale 133,917.58 112,398.97 19.14
14040|Mirémbaj.e teknologj.inf. 3.040.00 #DIV/0!
14050]| Mireémbaj.mobiljeve dhe paisjeve 1,281.37 250.00 412.55
14060|Mirembaijtje rutinore 29,398.85

14110|Qiraja pér ndértesa - #DIV/0!
14210|Reklamat dhe konkurset 1,596.00 5,461.31 -70.78
14220|Botimet e publikimeve 1,090.00 900.00 21.11
14230|Shpenzimet per infor.publike - #DIV/0!
14310(Dreka zyrtare 2,886.47 5,446.92 -47.01
14230|Shpenz.pér info. publike - #DIV/0!
14410|Shpenzime-vendime gjygésore 28,815.78 #DIV/0!
14420|Pagesa neni 39.2 LMFPP - #DIV/0!
21110{Sub.per entitetet publike - #DIV/0!
21200{Sub.per entitetet jopublike - #DIV/0!
22200|Pagesa pér perfituesit individual 39,900.00 40,000.00 -0.25
31120|Ndertesat administrative-afariste - #DIV/0!
31110[{Ndértesat e banimit - 3,767.00 -100.00
31121|Objektet arsimore 346,016.65 140,000.00 147.15
31122|Objektet shéndetésore 52,480.00 27,714.91 89.36
31123|Objektet kulturore -

31124|Objektet sportive 71,773.07 78,497.00
31125|0Objektet memoriale 4,945.00 44,505.00
31126|Rrethoja - 30,000.00

31128|Fushat sportive 29,110.00

31230|Ndértimi | rr lokale 2,033,527.53 1,959,626.10 397
31240| Trotuaret 286,255.66 304,150.21 -5.88
31250|Kanalizimi 652,364.35 672,263.85 -2.96
31260|Ujesjellési 25,000.00 7,997.28 212.61
31510|Furnizim me rryme gjenerim 174,116.00 78,681.62 121.29
31620|Mobilje - #DIV/0!
31640|Kompjuter - #DIV/0!
31660|Paisje speciale mjekesore - 152,941.90 -100.00
31690|Paisje tjera 9,590.00 #DIV/0!
31700|Vetura zyrtare - #DIV/0!
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31702 Xhip dhe kombibus - 31,980.00
31703|Vetura te ndihmes se shpeijte - #DIV/0!
31900 (Kapital tjetér - #DIV/Q!
32000(Investimet ne vijim - #DIV/0!
32100|Toka - 15,888.28
32110|Rregullimi | lemenjeve 275,158.91 264 ,006.37 4.22
32120|Parqget dhe hapesirat publike 180,904.90 50,000.00
33100 Trans. kap-entitetet publike #DIV/0!
34000|Pagesa-vendime gjyqésore #DIV/0!
34100|Pagesa-neni 39.2 LMFPP #DIV/0!
34410|Shpenzime-vendime gjyqésore #DIV/0!
B 6B
11110|Paga neto pérmes listés sé& pagave - 72,220.00 -100.00
11400|Pune me kontrate - #DIV/0!
13141|Meditie udhetime zyrtare jasht vendit - #DIV/0!
13320(Shpenzimet e telefonisé mobile - #DIV/0!
13460| Sherbimet kontraktuese tjera 2,590.59 8,792.00 -70.53
13470|Sherbimet teknike - #DIV/0!
13503 |Kompjuter me pak se 1000 euro - #DIV/0!
13509|Paisje tjera<1000 2,285.00 #DIV/0!
13610|Furnizime pér zyré - #DIV/0!
13620| Furnizim me ushgim dhe pije 1,108.60 7,457.79 -85.14
13640|Furnizime pastrimi - #DIV/0!
13710|Vaj - #DIV/0!
13720|Nafté per ngrohje gendrore - #DIV/0!
13760|Dru dhe pelet - #DIV/0!
13770|Derivate pér gjenerator - #DIV/0!
13820|Avans per udhetime zyrtare
13950|Regjistrim | automjeteve 75.00 #DIV/O!
13951 Sigurimi | automjeteve B #DIV/0!
14010|Mirémbaj.&riparim | auto. 2,980.00 #DIV/Q!
14220|Botimet e publikimeve 180.00 #DIV/0!
14023|Mirembaijtja e shkollave - #DIV/0!
14110|Qiraja pér ndértesa - #DIV/0!
14310|Dreka zyrtare - #DIV/0!
14410|Shpenzime-vendime gjygésore - #DIV/0!
21110{Sub.pér entitete publike 8,000.00 14,000.00 -42 .86
21120|Sub.pér entitete kulturore 1,500.00 #DIV/0!
21200|Sub.pér entitete jopublike 195,190.47 368,934.47 -47.09
22200|Pag.pér péerfituesit individual 234,443.12 34,384.74 581.82
31120[Ndertesat administrative-afariste B 2,000.00 -100.00
31121|Objektet arsimore -
31122|Objektet shendetesore -
31123|Objektet kulturore 18,475.35
31124|Objektet sportive - 28,602.28
31126|Rrethoja 3,431.67 14,000.00
31230|Ndértimi | rr.lokale 60,759.03 201,291.18 -69.82
31240|Trotuaret - 57,470.36 -100.00
31250|Kanalizimi 90,857.59 40,649.53 123.51
31260|Ujesjellesi 10,938.76 19,793.42 -44.74
31510[Furnizmime me rryme gjenerim - 24,956.24
31610|Paisje te teknologjise informative - 9,000.00




31620|Mobilie - 61,490.86
31650|Makina fotokopijuese - #DIV/0!
31690|Paisje tjera - #DIV/0!
31800{Makineria -
31900|Kapital tjeter - #DIV/0!
31210|Ndértimi | auto rrugéve - #DIV/0!
32000|Investimet ne vijim - #DIV/0!
32110|Rregullimi | lumenjeve - 23,810.63
32120|Parget dhe hapesirat publike 11,097.54 10,000.00
32050 |Bashkefinancim me IPA - 14,938.00
33100(Trans.kap-entitetet publike #DIV/O!
34000|Pagesa -vendime gjyqésore #DIV/O!
34100|Pagesa-neni 39.2 LMFPP #DIV/0!
:!'.T_Eaﬁﬁa_

11110|Pagat neto pérmes listés s¢ pagave - 5,942.50 -100.00
11400|Pune me kontrate - #DIV/0!
13133|Shpenz.tjera pér udhétime zyrtare brenda vendit - #DIV/0!
13140|Shpanz.e udhét.zyrtar jasht vendit - #DIV/0!
13460|Shérb.kontraktuese tjera 2,901.87 9,696.00 -70.07
13470[Shérbiem teknike - #DIV/0!
13503 |Kompjuter me pak se 1000 euro - #DIV/0!
13610|Furnizime pér zyré - #DIV/0!
13620|Furnizim me ushgim dhe pije 1,187.05 #DIV/0!
13720|Nafte pér ngrohje gendrore - #DIV/0!
13760|Dru dhe pelet - #DIV/0!
13770|Derivate pér gjenerator - #DIV/0!
14310|Dreka zyrtare - #DIV/0!
21120|Sub.pér entitete kulturore - #DIV/0!
21200|Sub.pér entitete jopublike - #DIV/O!
22200|Pag.pér pérfituesit individual 27,547 .07 189,362.00 -85.45
31110|Ndértesat e banimit - #DIV/0!
31120|Ndertesat administrative afariste - 29,866.00
31121)|Objektet arsimore - 141,370.05
31122|Objektet shendetesore -
31230[Ndeértimi | rr.lokale 254,804.98 252,589.23 0.88
31240|Trotuaret - 34,657.10 -100.00
31250|Kanalizimi - 29,000.00 -100.00
31260|Ujesjellesi - #DIV/0!
31900|Kapital tietér #DIV/0!
32000]Investimet ne vijim

T o864
11400{Pune me kontrate #DIV/0!
11500| Tatimi | ndalur né té ardh.pers. #DIV/0!
11600|Kontributi pensional-punetori #DIV/0!
11700{Kontributi pensional-punedhenesi #DIV/0!
13131|Meditje udhetime zyrtare brenda vendit #DIV/0!
13140|Shpanz.e udhét.zyrtar jasht vendit
13320[Shpenzimet e telefonisé mobile #DIV/0!
13440 Sherbimet e ndryshme intelekt. &keshilledhen. 4,500.00 #DIV/0!
13460|Sherbimet kontraktuese tjera - 3,000.00 -100.00
13470|Sherbimet teknike #DIV/0!
13503 |Kompjuter me pak se 1000 euro #DIV/0!
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13509|Paisje tjiera<1000 #DIV/0!
13610|Furnizim per zyre #DIV/0!
13620|Furnizim me ushgim dhe pije #DIV/0!
13760|Dru dhe pelet
13770|Derivate pér gjenerator
13780(Karburant pér vetura #DIV/0!
13810]|Avans per para te imeta | #DIV/0!
14010|Mirembaijtje dhe riparim | automjeteve #DIV/0!
14060|Mirembaijtja rutinore
14220|Botimet e publikimeve
14310|Dreka zyrtare
21200|Sub.pér entitete jopublike
22200|Pag.pér pérfituesit individual
31120|Ndertesat administrative-afariste #DIV/0!
31121|Objektet arsimore
31122|Objektet shendetesore
31230|Ndeértimi | rr.lokale
31690|Paisje tjera
31800|Makineria - 42,339.78
32000{Investimet ne vijim #DIV/0!
11201|Paga neto-pune jashte orarit #DIV/0!
11400[Pune me kontrate #DIV/0!
11500| Tatimi | ndalur ne te ardhurat personale #DIV/0!
11600| Kontributi pensional-punetori #DIV/O!
11700|Kontributi pensional-punedhenesi #DIV/0!
13130|Shpanz.e udhét zyrtar brenda vendit #DIV/0!
13133 |Shpenz tjera te udhe.zyrtar brenda vendit #DIV/0!
13320|Shpenz.e telefonisé mobile #DIV/O!
13440|Sherbimet e ndryshme intelek.keshilldhenese #DIV/0!
13460|Sherbimet kontraktuese tiera - 2,150.00 -100.00
13470{Sherbimet teknike #DIV/0!
13509 Paisje tjera<1000 #DIV/0!
13610|Furnizime pér zyré #DIV/0!
13620|Furnizim me ushgim dhe pije #DIV/0!
13780|Karburant pér vetura #DIV/0!
14110|Qiraja per ndertesa #DIV/0!
14210|Reklamat dhe konkurset #DIV/0!
14220|Botimet e publikimeve #DIV/0!
14310(Dreka zyrtare #DIV/0!
31120|Ndertesat administrative-afariste
31250{Kanalizimi #DIV/0!
31640|Kompjuter #DIV/0!
31900|Kapital tjeter #DIV/0!
AT
32110|Rregullimi | lumenjeve 109,741.37 #DIV/0!
32120|Prget dhe hapsirat publike 26,899.30 #DIV/O!
#DIV/0!
_ #DIV/O!




PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE 2018

Nr.re |Operatori _
ndor |ekonomik Pershkrimi | projektit 10 22 61
1|BINI Zgje. | rrje,rin.dhe mirém.kan.fek.- atm,sit.VII 11,636.71
2|MALESIA Ndé.rrj.ujésjell.né Majac dhe Godi. Sit.1lI 3,407.12
3|KONSTRUKTO. [Ndé.ura.Baj.Rep,Hal.Pen.Lup.lioto.ll 3,203.30
ndé urave Hala.Pen.dhe Lupqg sit.ll
4|BAU-ENERGY [Ndé. | ndrigi. publik né disa rr.qgytetit sit.|l 16,189.72
5|BAU-ENERGY [Nd&.ndr.pub.né rr. e gyt.nga hot.Besi- 3,358.17
dalja e gytetit "Skenderbeu"seg.1(nga hyrja e
Prish.dhe Skenderbeu(nga hyr.Dumnic.)sit. Il
6|PAPENBURG  |Rekonstruimi dhe asf.rr. "Z. Pajaziti"sit.|lI 15,418.15
7|PAPENBURG _ |Asf. | disa rr. e rrugicave né gytet sit. IV 725.00
8|MEGRANT Ndé.bazam.té shta. sé heroit “ Ali Ajeti" 2,795.50
9|TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. IV 40611
10|BINI Inte.né ras.emer.sanimi | rr.né fsh.Popové 5,141.26
11]LUL.HAV.BLAK. |Re.né sku."Shta.e her."Ali Ajeti"Pod.sit Il 4,945
12|BINI Zgje. | rrje,rin.dhe miré.kan fek.- atm_sit.VIl| 4710
13|KENI Ndé.kan.fek.né Pak.e Epérme sit. Il 14,848.10
14[TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. V 33,051.21
15|PAPENBURG _ |Asf.i.disa rr. dhe rrug.né fsh.Bell. Térr sit.Il 64,840.37
16|MALESIA Ndé.kan.fekal né fsh. Dyz sit. lll 21,100
17|BINI Ndé&.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit Il 30,000
18|BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit.|l 53,663.21
19|BAGERI Asf.disa rr.fsh.Pen. la.Bici dhe fsh.Bu.sit.|l 12,630.89
20|BAGERI Asf.disa rr.fsh.Pen. la.Bici dhe fsh.Bu.sit Il 30,000
21|KENI Ndé.kan.fek.né Pak.e Epérme sit.IV 15,003.35
22|TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. VI 6,337.79
23|TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. VI 36,500
24|BINI Ndé.i kan.fek.né qytet dhe fshatra sit. [l| 21,600
25|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 45934.08
faza e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé.sit.IV
26|BAGERI Asf.disa rr.fsh.Pen. la.Bici dhe fsh.Bu.sit Il| 13,608.17
27|TOIFOR Asf.i disa rr. Fsh. Bajqiné sit.| 5,000
28|ABC Asf.idisa rr. Fsh. Llapashticé sit. V 35,608.60
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29|DEKOR Infr.pércj.pér shté. e ras. Soc.ndé.kanalizi. 681.14
30|DEKOR Infr.pércj. pér shté. e ras. Soc.ndé.ujésje. 933.38
31|[INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Ballofc sit.ll 40,000
32|INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Ballofc sit.|| 9,730.71
32a |EOR -GROUP |Fur. me tekniké zérimi 9,590
33|MILENIUM Asf.idisa rr. Fsh. Lupq sit.ll 14,027
34{MILENIUM Asf.idisa rr. Fsh. Lupq sit.lll 60,000
34a |MILENIUM Asf.i disa rr. Fsh. Lupq sit.|ll 5,663.09
35|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 70,550.12
faza e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé.sit.V
36|BAGERI Asf.i disa rr. Né fsh.Revug sit.l| 43,860.60
37|V.Z.COMPANY |Ndé.ura. Baj.Rep,Hal.Pen Lup.lloto.| 4,547 44
ndé.urave Bajging Repé sit.|l|
38|V.Z.COMPANY |Ndé.ura. Baj.Rep,Hal.Pen.Lup.lloto.| 3,755.91
ndé.urave Bajqiné Repé aneks kon.
39|MILENIUM Asf.idisa rr.e rrugi.né fsh.Let.Sib.Llug. 29,5621.12
Gllam.Seki.dhe D. e Posh. sit. IV llot.1I 797.57
40|BAGERI Asf.idisa rr. E rrugi.né fsh.Let.Sib.Lluga 30,000
Gllam.Seki.dhe D.e Posh.lot.| sit.ll
41|BAGERI Asf.idisa rr. E rrugi.né fsh.Let.Sib.Lluga 28,004.98
Gllam.Seki.dhe D.e Posh.lot | sit Il
42|BINI Fur. Me kubé&za betoni pér memor. Sfeq. 809.09
43|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 23,515.80
fa. e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé.sit.VI
44|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 57,636.30
fa. e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé.sit.VI
45|KENI Ndé kan. atmos.pér memorial. Sfeqél 930.00
46|ABC Asf.idisa rr. Fsh. Llapashticé sit. VI 24,349.04
47|TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. Vi 30,000
48|ZHILLIMI Renovimi | sallés sé teatrit sit | 10,249.15
49|MALESIA Ndé kan.fekal né fsh. Dyz sit.IV 12,014.77
50|NDERTIMTARI |Ndértimi | fushave sportive sit. || 21,328.50
51|TOIFOR Asf.i disa rr. Fsh. Bajqginé sit.ll 50,000
52|TOIFOR Asf.i disa rr. Fsh. Bajqiné sit Il 16,578.58
53[6 V.BATATINA |[Ndé.kan.fek. Dum.Llapa.,Bat. Kaqy.sit.ll| 5,192.14
54|V .HYSENI Ndé.trotuareve né disa rr. Qytetit sit. | 34,227.07
55[TOIFOR Asf.rr.Sfeqél -Surkish sit. | 15,186.60




56|KENI Ndé kan.fek.né Pak.e Epérme sit.V 9,429.53
57|BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit. IV 8,630
58|BINI Ndé i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit. IV 20,000
59|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj. Popové 29,982.80
fa. e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé.sit.VII
B0|{INTEGRAL Asf.i disa rr. dhe rrugicave né gytet sit.Ill 73,923.34
61|TOIFOR Zgje.,ndér.dhe asf.rr."Z.Pajaziti" me 93,165.72
infrastru. Pércjellése sit. |
62|6 V.BATATINA [Ndé kan.fe.Bello.la.Desh.Rak.Nez.Vllasa 3,676.27
dhe Halabak lagj. Mehmeti sit. [l
63[6 V.BATATINA |Asf.rr.Llaushé lagj.Reziqi sit. | 22,561.77
64|V.HYSENI Ndé.trotuareve né disa rr. Qytetit sit. Il 49,293.84
65|VAAKAL Ndé.dhe asf.i disa rr. Fsh.Kérp. Sit.Il 83,033.10
66|NDERTIMTARI |Ndértimi | fushave sportive sit. Il 7,781.50
67 |MILENIUM Asf.i disa rr.e rrugi.né fsh.Let.Sib.Llug. 18,587.43
Gllam.Seki.dhe D. e Posht. (lloto ll)sit.V
68|HIDROING Hart.pro.ideor ,zbatues"Ndé.i bule.dhe 1,910
sheshit "Déshmoré e Kombit"né gendrén
e qytetit né Podujeve sit. Il
69|HIDROING Hart.pro.ideor ,zbatues"Ndé.i bule.dhe 4170
sheshit "Déshmoré e Kombit"'né gendrén
e gytetit né Podujevé sit. ||
70|HIDROING Hart.pro.ideor ,zbatues"Ndé.i bule.dhe 1,900
sheshit "Déshmoré e Kombit'né gendrén
e qytetit né Podujevé sit. |l
71|HIDROING Hart.pro.ideor ,zbatues"Ndé.i bule.dhe 1,910
sheshit "Déshmoré e Kombit"né gendrén 10
e gytetit n& Podujevé sit. Il
72|EING -COM Rip. | rr.té asf. dhe rip.i infras.pércje. Sit. | 32,713.14
73|ZHILLIMI Renovimi | sallés sé teatrit sit.Il 4,296.80
74|MILENIUM Asf.i disa rr.e rrugi.né fsh.Let.Sib.Llug. 11,841.51
Glla.Seki.dhe D. e Posh. (lloto Il)an.kon.
75|BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin sit.| 51,817.39
76|V.SAHITI San.i rr.nga grryerja e lumit fsh.Reqicé 7,203.31
77|TOIFOR Zgje.,ndér.dhe asf.rr."Z Pajaziti" me 87,483.21
infrastru. Pércjellése sit. Il
78| TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. VI 13,500
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79|BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit. V 81,349.58
80|V.HYSENI Ndé.trotuareve né disa rr. Qytetit sit. |1l 2,957 .42
81|V.HYSENI Ndé. trotuareve né disa rr. Qytetit sit. 1l 42,078.30
82|BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin sit.I 43,226.94
83|INTEGRAL Asf.i rr.né fsh.Sollobajé te varrezat 48,403.72
84|BAGERI Asf. | disa rr. Né fsh. Bradash sit. | 43,610.69
85|MILENIUM Asf.i disa rr. Fsh. Lupq sit.IV 4,333.10
86|NDERTIMTARI |Zgj.i shtr.lu.Dum.nga Sfe. - fsh.Lluga sit.| 12,603.58
87|ZHILLIMI Renovimi | sallés sé teatrit sit.lll 3,929.40
88|BINI Ndé.kan.atmosf. Fsh. Shajkofc 13,583.57
89|MALESIA Ndé.ujésje. Fsh.Majac - vazhdim sit. | 20,659.50
90[MALESIA Ndé.ujésje. Fsh.Majac - vazhdim sit. | 757.74
91|TOIFOR Asf.i disa rr. Fsh. Bajginé sit Il 10,000
92|{TOIFOR Asf.i disa rr. Fsh. Bajginé sit |l 157.42
93|LINDI-MARKING|Shenj.hori. dhe vértikal sit. | 12,296
94|ABC Asf.idisa rr. Fsh. Llapashticé ane. kon. 9,399.36
95|EING -COM Rip. | rr.té asf. dhe rip.i infras.pércje.sit.l| 29,852.35
96|EING -COM Ndé.shtimi,rritja dhe mirémbajtja e pronés 21,996.93
pub. né qytet, parqe hap.té reja gjel sit.|
97(BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin sit.|lI 25,024.40
98|BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin sit.lll 6,773.06
99|BAGERI Asf. | disa rr. Né fsh. Bradash sit. Il 19,404.82
100|TOIFOR Zgje.,ndér.dhe asf.rr."Z Pajaziti" me 81,415.83
infrastru. Pércjellése sit. Il
101|TOIFOR Asf.rr.Sfeqél -Surkish sit.1l 31,305.40
102|VAAKAL Asf. | rr.né fsh.Llad.-Dumosh sit. | 6,949.12
103|VAAKAL Asf. | rr.né fsh.Llad.-Dumosh sit. | 22,227.56
104|BM - GROUP  |Ndé.i ndrig.publik né rr. E gytetit sit. | 41,961.37
105|RAHOVICA-CO. |Asf.rr.Jaholli né fsh D.E Epérme sit.| 19,252.37
106 |RAHOVICA-CO. [Asf.rr.Jaholli né fsh D.E Epé&rme sit.| 65,000
107 [RAHOVICA-CQ. [Asf.rr.Jaholli né fsh D.E Epérme sit.| 6,878.26
108|BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit. VI 8,500
109(BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit. VI 5,536
110|VAAKAL Rre.shtra.lu Llap nga ura fsh.Lup.- la.Pire.sit.|V 37,800
111]6 V.BATATINA |Asf.rr.Llaushé lagj.Reziqi sit. |l 11,002
112]6 V.BATATINA |Asf.rr.Llaushé lagj.Rezigi sit. |l 17,438.23
113|MALESIA Ndé kan.fekal né fsh. Dyz sit V 12,032.98
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114{MALESIA Ndé.kan.fekal né fsh. Dyz, ane.kon. 10,930
115|RISA-MONT Ndiq.publik né Kérpi.dhe Orllan sit. | 24,725.96
116|PAPENBURG  |Asf.disa rr. dhe rrug.né fsh.Bell. Térr sit.llI 12,966.62
117|PAPENBURG |Asf.disa rr.- rrug.né fsh.Bell. Térr.an.kon. 12,898.34
118|ELE.MELI Inf.pér.pér shté.ra.soc.né la.Désh kygja 3,344
né rrje.furn.elektro energjetik
119|EURO-PROJEK. |Zgj.shtr.lu. Liap nga fsh.Lluga- magjist. 19,676.50
Podujevé-Merdar sit.|
120|KONSTRUKTO. |Ndé.urave né Mur.Bat.Balloc lloto Il sit.| 23,587.07
121|MEL-ENGENEE.|Ndé.ura. né Mur.Poll.Bat.Miroc- llo. | sit. | 6,495
122|MEL-ENGENEE.|Ndé&.ura. né Mur.Poll.Bat.Miroc- llo. | sit. | 11,623.78
123|KENI Ndé.kan.fek.né Pak.e Epérme sit.VI 11,187.91
124|KENI Ndé.kan.fek.né Pak.e Epérme ane.kon. 10,940
125(BINI Ndé.bule.dhe shesh."Shesh.Déshmo." 68,462.40
Z.Paj.H.Zej.|. Kon.A.Ajeti né gendér té
gyte.-ndé.kan.fek.dhe atmo.Faza I-sit.|
126|BAGERI Asf.i disa rr. Né fsh.Revug sit.|ll 11,592.87
127|BAGERI Asf.i disa rr. Né fsh.Revug ane.kon. 1,547.26
128|MILENIUM Asf.rr.né fsh.Repé dhe Peran sit.| 25,000
129{MILENIUM Asf.rr.né fsh.Repé dhe Peran sit.| 20,000
130|MILENIUM Asf.rr.né fsh.Repé dhe Peran sit.| 3,024
130a|MILENIUM Asf.rr.né fsh.Repé dhe Peran sit.| 471.5
131|GEQING Har.pro.zba.pér urat né fsh.Bat.dhe Pollat 967.6
132|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 12,380.90
fa. e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé sit.VII|
133|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 29,253.73
fa. e | dhe ndé&.i kan.fek.né L.i Epé.sit.VIII
134|BINI Kole.i ujr.té zeza L. | Posh.-Maj.Popové 21,762.26
fa. e | dhe ndé.i kan.fek.né L.i Epé.an.kon.
135|V.HYSENI Ndé.tro.né disa lok.D.Posh.Peran,Halab. 47 .695.22
Sfe.Sek.nga dalja gqyt. Surk.Bat.-Gér sit.|
136{INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Ballofc sit.lil 6,085.28
136a|INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Ballofc sit.llI 816.16
137|INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Ballofc ane.kon. 6,500
138|INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Ballofc ane.kon. 24.13
139|EING -COM Rip. | rr.té asf. dhe rip.i infras.pércje.sit Il 25,434.51
140|EING -COM Rip. | rr.té asf. dhe rip.i infras.pércje.sit.Il| 3,997.81

26




141|V.SAHITI Rreg.i hap.publ.me ku.bet.te ob.Kom.sit.| 9,338.86
142|TOIFOR Asf. | disa rr. Né fsh Sibofc sit. | 15,865.64
143|MULTI BUSINE. |Ndé. ndri.publ.né magj.nga dalja qytet. 24 158.38
GROUP deri te shko.Shtedim sit |
144|V.HYSENI Ndé trotuareve né disa rr. Qytetit sit. IV 33,421.70
145|BINI Ndé.bule.dhe shesh."Shesh.Déshmo." 63,917
Z Paj.H.Zej.l. Kon.A Ajeti né gendeér té
gyte.-ndé.kan.fek.dhe atmo.Faza I-sit Il
146[6 V.BATATINA |Asf.rr.fsh.Lluga la.Zhitia sit.| 10,447.08
147|DAR-ING Har.pro.zba.pér urat né fsh.Murgull sit.| 955.8
148|V.HYSENI Int.né rast. emer.-ndé.tro.né fsh.Shaj. Sit.| 9,604.86
149|EING -COM Ndé.shtimi,rritja dhe mirémbaitja e pronés 40,000
pub. né gytet, parge hap.té reja gjel sit.Il
150(EING -COM Ndé&. shtimi,rritia dhe mirémbaijtja e pronés 4,902.37
pub. né gytet, parqe, hap.té reja gjel.sit.l
151|EURO-PROJEK. [Zgj.shtr.Iu. Llap nga fsh.Lluga- magjist. 7,323.50
Podujevé-Merdar sit. Il
152|EURO-PROJEK. |Zgj.shtr.lu. Llap nga fsh.Lluga- magjist. 7,647
Podujevé-Merdar sit.||
153|RISA-MONT Ndig.publik né Kérpi.dhe Orllan sit.1l 18,403.16
154 |LINDI-MARKING|Shenj.hori. dhe vertikal sit. Il 13,704
155|MALESIA Ndé.ujésje. Fsh.Majac - vazhdim sit. || 10,181.02
156|INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Obra.lagj.Orzha. Sit.| 60,000
157|BINI Zgj.shtr.lu. Ndé ka.atm.la.Tov.Shala 8,190.38
158|MEL-ENGENEE.|[Ndé.ura. né Mur.Poll.Bat. Miroc- llo. | sit. Il 13,405.32
159|MILOTI Sanimi | rr Marincé 960
160(6 V.BATATINA [Mer.i sht.lum.pérro.dhe mer.kan.at.sit.| 16,568.38
161|KOSOVA ASFA. |Asf.disa rr. Fsh.Dobratin sit.| 81,000
161a|KOSOVA ASFA. |Asf.disa rr. Fsh.Dobratin sit.| 2,007.75
162|KONSTRUKTO. |[Ndé.urave né Mur.Bat,Balloc lloto I1 sitl.| 4,697.03
163|BAGERI Asf. | disa rr. N& fsh. Bradash sit. 1l 5,904.84
163a|BAGERI Asf. | disa rr. Né fsh. Bradash sit. IlI 672.42
164|BAGERI Asf. | disa rr. Né fsh, Bradash ane kon. 3,477 46
165|KONSTRUKTO. |Ndé.ura.nélu.Bat.te shko.dhe Bellopoj. 15,200
lagj.Kadriu sit.|
166|KONSTRUKTO. [Ndé.ura.nélu.Bat.te shko.dhe Bellopoj. 5,649.63

lagj.Kadriu sit.|
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167 |VAAKAL Asf. | rr.né fsh.Llad.-Dumosh sit. || 43,050.88
168|VAAKAL Asf. | rr.né fsh.Llad.-Dumosh ane kon 2,202.84
169|VAAKAL Asf. | rr.né fsh.Llad.-Dumosh ane. kon 5,000
170|INTEGRAL Asf.i disa rr. Fsh.Obra.lagj.Orzha. Sit.ll 5,000
17116 V.BATATINA |Asf.rr.Llaushé lagj.Rezigi sit. |ll 5,670.62
17216 V.BATATINA |Asf.rr.Llaushé lagj.Rezigi ane.kon. 2,215.96
17316 V.BATATINA |Asf rr Llaushé lagj.Rezigi ane.kon. 3,327
174|EING -COM Ndé.shtimi,rritja dhe mirémbajtja e pronés 11,097.54
pub. né gytet, parge hap.té reja gjel.sit.ll
175]|RAHOVICA-CO. |Asf disa rr.rrugi.né disa la.qyt. Sit.| 92,851.66
176 |RAHOVICA-CO. |Asf.disa rr.rrugi.né disa la.qyt. Sit.| 5,551.97
177|VAAKAL Rre.shtra.lu Llap nga ura fsh.Lup.- la.Pire.sit.V 26,778.52
Rre.shtra.lu Llap nga ura fsh.Lup.- la.Pireva
178|VAAKAL ane.kon.sit.| 11,201.74
179|MILENIUM As.rr lidh.Bur.- Pen.dhe asf.disa rr.Sfe.sit.| 18,775.76
180|V.HYSENI Ndé.tro.né disa lok.D.Posh.Peran,Halab. 16,804.78
Sfe.Sek.nga dalja qyt.Surk.Bat.-Gér sit.||
181|V.HYSENI Ndé.tro.né disa lok.D.Posh.Peran,Halab. 14,124.52
Sfe.Sek.nga dalja qyt.Surk.Bat.-Gér.sit.||
182|TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. IX 10,500
183|TOIFOR Mer.rrugéve.rurale me zhavor sit. 1X 4,812
184|KOSOVA ASFA. |Asf.disa rr.,rrugic.né disa la.qyte. Sit.| 61,777.45
185/6 V.BATATINA _|Mer.rr.me zhavor dhe rreg.infra.sé varre.sit.| 7,435
186[6 V.BATATINA |Mer.rr.me zhavor dhe rreg.infra.sé varre.sit.| 5,000
187|6 V.BATATINA |[Mer.rr.me zhavor dhe rreg.infra.sé varre.sit.| 4 652 67
188|TOIFOR Zgje.,ndér.dhe asf.rr."Z Pajaziti" me 39,067.83
infrastru. Pércjellése sit. IV
189|BAGERI Asf.rr. Fsh.Godishnjaké sit. | 22,092.29
190|BM - GROUP __ |Ndé.i ndriq.publik n& rr. E gytetit sit. |l 17,738.37
191[BINI Zgj.sht.lu.Llap pér.fsh.Pe.Kon.Gll.LIa. Sit.| 21,428
192|BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra sit. VI 24,225
193|BINI Ndé&.i kan.fek.né gytet dhe fshatra ane.kon. 1,064
194|BINI Ndé.i kan.fek.né qytet dhe fshatra ane.kon. 10,000
195|BINI Ndé.i kan.fek.né qytet dhe fshatra ane kon. 5,780
196|BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra ane kon. 3,866
197(BINI Ndé.i kan.fek.né gytet dhe fshatra ane.kon. 2,966
198|BINI Ndé. bule.dhe shesh."Shesh.Déshmo." 17,229.60




Z.Paj.H.Zej.|. Kon.A Ajeti né gendeér té
qyte.-ndé kan.fek.dhe atmo.Faza I-sit.lll

199[|RISA-MONT Ndig.publik né Kérpi.dhe Orllan sit.1ll 1,090
200|RISA-MONT Ndiq.publik né Kérpi.dhe Orllan sit.II 780
201|BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin sit.IV 9,741.37
202|BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin sit.IV 23,158.21
203|BINI Rreg.i shtratit lumit Llap - vazhdin ane.kon. 15,080.72
204|VAAKAL Zgj. | shtr. Lumi Kaganolii sit.| 20,500
205|VAAKAL Zgj. | shtr. Lumi Kaganolli sit.| 4,500
206|KONSTRUKTO. |Ndé.ura.nélu.Bat.te shko.dhe Bellopoj. 4,070.82
lagj. Kadriu sit.ll
20716 V.BATATINA [Mer.i sht.lum.pérro.dhe mer.kan.at sit.1l 3,652.10
208[NDERTIMTARI [Zgj.i shtr.lu.Dum.nga Sfe. - fsh.Lluga sit || 3,089.24
209|RISA-MONT Ndé.ndri.publ. né rr.né perife.qytetit sit.| 17,284.99
210[ZHVILLIMI Ndé.platos dhe rrethoj.te obj. SHZSH sit.| 3,431.67
211|MULTI BUSINE. [Ndé.ndri.publ.né& magj.nga dalja qytet. 2,766.70
GROUP deri te shko.Shtedim sit Il
212|MULTI BUSINE. [Ndé.ndri.publ.né magj.nga dalja gytet. 2,314.97
GROUP deri te shko.Shtedim ane.kon.
213|EURO-PROJEK. |Zgj.shtir.lu. Llap nga fsh.Lluga- magjist. 4,671.90
Podujevé-Merdar sit.|lI
214|MEL-ENGENER |Ndé kales.urave vogla,mur.mbro.lo.I-ll sit.| 15,850
215|BURIMI Ndé kal.ura.vog.mure.mbro.lo.l sit.| 16,370
216|BURIMI Ndé kal.ura.vog.mure.mbro.lo.Il sit.| 1,206.69
217 [MILENIUM Asf.rr.né fsh.Repé dhe Peran sit.| 471.50
TOTALL: 3,670,972.35| 195,559.94| 254,804.98 | 136,640.67
ARSIMI 2018
Nr.re |Operatori .
ndor |ekonomik Pershkrimi | projektit 10 21 22 81
1|MEGRANT Rip.i qatisé t& shko."H.Sejdiu"Kérpimeh 1,934 .91
2|KONSTRUKTORI |Ren.i disa obj.shkollore sit. | 53,172.22
3|KOM.PRISHTINA [Ndé SH.F.M.U"Dituria"Llap. E Poshtme sit.V 20,469.93
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4|KONSTRUKTORI [Ren.i disa obj.shkollore sit. Il 48,073.48
514 ING Fur.dhe mon.i dyerve pér dhoma mésimi 2,725.89
né SHFMU"Paverésia"
6|KOM.PRISHTINA |Ndé&.SH.F.M.U"Dituria"Llap. E Poshtme sit.VI 80,027.91
7|ZHVILLIMI Ndértimi | 3 tereneve sportive sit. | 40,105.75
8|KONSTRUKTORI |Ren.i disa obj.shkollore sit. IlI 11,277.56
9|KONSTRUKTORI |Ren.i disa obj.shkollore ane.kon, 11,252.16
10|KOM.PRISHTINA [Ndé&.SH.F.M.U"Dituria"Llap. E Poshtme sit.VII 29,198.93
11|ZHVILLIMI Ndértimi | 3 tereneve sportive sit. || 17,491.32
12|KOM.PRISHTINA |Ndé.SH.F.M.U"Dituria"Llap. E Poshtme ane kon. 41,113.32
13|KOM.PRISHTINA |Ndé&.SH.F.M.U"Dituria"Llap. E Poshtme sit.VIII 18,031.58
13a |KOM.PRISHTINA [Ndé.SH.F.M.U"Dituria"Llap. E Poshtme sit.IX 10,288.42
14| VENDA Ndé.fush.spor.né SHFMU"Pavarésia"Sib.sit.| 12,896.71
15|VENDA Vend.mur.mbro.né shk."L.Gur.Bat.dhe vend. 18,450.43
e rrethoj.né shko."D.e Kombit"Pod
16|VENDA Vend.mur.mbro.né shk."L.Gur.Bat.dhe vend. 1,179
e rrethoj.né shko."D.e Kombit"Pod
__ TOTALI:  417,789.81
SHENDETESIA /2018
Nr.re |Operatori i .
ndor |ekonomik Pershkrimi | projektit 2 10| 22 61
1|KONSTRUKTORI |Ndé&. | AMF- sé né fsh. Majac sit. | 17,995.56
2|EJONA Fur.dhe mon.i kaldaj.dhe pun.tjera pércj. QKMF 34,484 .44
TOTALI: 52,480.00

TABELA PERFUNDIMTARE E SHPENZIMEVE PER PROJEKTE KAPITALE PER VITIN 2018

"
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10 21 22|QEVE.ZVIC.61 |[Totali
urbani shér.publike 3,670,972.35 195,559.94 254,805 136,640.67 4,257,977.8
arsim 417,789.81 417,789.81
shendet 52,480.00

414124216]  195,559.94 254,805




Tabela 2: Plani Afatmesém i t& hyrave totale té buxhetit komunal

Realiz.janar- [Pergindja |Realiz.janar- |Krahasimi
Nr. Pérshkrimi Plani 8; %38_. 2018 t|dhjetor 2017 12018-2017
1.1|TE HYRAT VETANAKE 1 | -059%
1.1.1 Tatimi né proné .nwm mmw 107 373613 14.64%
1.1.2 Taksat komunale 798,614 568,768 71 656,322 -13.34%
Licencat dhe lejet 180,000 49,373 27 72,434 -31.84%
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare 143,614 80,343 56 148,842 -46.02%
Taksat e paisjeve motorike(gjobat né trafik, regj.i auto., agjens.i pyjeve) 140,000 262,093 187 177,092 48.00%
Lejet pér ndértesa 220,000 67,346 31 162,846 -58.64%
Taksat tjera komun.(aktiv.gjeo. dhe shérb.e inspektimit) 115,000 109,613 95 95,108 15.25%
143 Ngarkesat komunale 290,000 191,055 66 165,146 15.69%
Ngarkesat rregullatore #DIV/0! #DIV/O!
Té& hyrat nga qiraja(shfryt.i pronés komunale) 80,000 54,508 68 56,887 -4.18%
Bashké-pagesat pér arsim 98,000 62,283 64 53,763 15.85%
Bashké-pagesat pér shéndetési 72,000 74,264 103 54 496 36.27%
Ngarkesat tiera komunale 40,000 - #DIV/O0!
1.1.4 Té hyrat tjera(té ardhurat tjera-taksat administrative) 69,000 55,979 81 51,342 9.03%
115 Gjobat e gjykatés 18,280 | #DIV/O! 22,415 -18.45%
1.1.6 Shitja e mmﬁmcm #DIV/0! #DIV/O!
tet d #DIV/O! 38441 | 255.48%
Vendore #DIVIO! 520 | -100.00%
Té huaja #DIV/O! 38,441 | -100.00%
Konfiskim | garancionit te tenderit 1,000
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